2016年11月１日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を行いましたのでお知らせいたします。

記

１．2016年11月１日付

氏 名 新役職名 旧役職名

石津 直幸 取締役

管理本部長

兼 総務人事部長

取締役

管理本部長

２．2016年10月31日付

氏 名 新役職名 旧役職名

真鍋 光久 （退職） 総務人事部長

以 上

会 社 名 株式会社ＡＷＳホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   青木 正之

 （コード番号：3937 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長  石津 直幸

 （TEL.03-5803-7339）